МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 05.04.2024 №208
г. Одинцово

О проведении семинара
ОМО учителей математики

В целях совершенствования методической работы в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10.04.2024 г. в 11.00 на базе МБОУ Одинцовской СОШ №12 (г.Одинцово, ул.
Молодёжная ул., 16в), очный семинар для учителей математики на тему:
«Методы решения геометрических задач».
Лектор - Кашицына Ю.Н., кандидат педагогических наук, доцент кафедры высшей алгебры,
математического анализа и геометрии Государственного университета просвещения.

2. Регистрация учителей математики (представителей ОО) по ссылке:
https://forms.yandex.ru/cloud/656ddl 1443f74fcl0daba76b/

3. Утвердить список слушателей (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского УМЦ

«Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

"Развитие _
уА образования"

Ибрагимова

https://forms.yandex.ru/cloud/656ddl_1443f74fcl0daba76b/

Приложение 1
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
_____ №_______

1 Гамова Елена Ростиславовна УМЦ "Развитие образования"
2 Абдурахманова Лилия Эскендеровна МБОУ Голицынская СОШ №1
3 Асламазова Земфира Степановна МБОУ Одинцовский лицей №2
4 Байрамова Улвийя Эйюбкызы МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
5 Василенко Юлия Алевтиновна МБОУ школа "КвантУм"
6 Гаврилястая Мария Викторовна МБОУ Одинцовская гимназия №11
7 Гречухина Елена Борисовна МБОУ Лесногородская СОШ
8 Грибанова Елена Анатольевна МБОУ Одинцовская гимназия №4
9 Григорьева Елена Валентиновна МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И. Неделина

10 Елимешина Светлана Владимировна МБОУ Одинцовская СОШ №8
11 Ерофеева Ольга Павловна МБОУ СОШ "Горки X"
12 Иванова Анна Александровна МБОУ ОЦ "Багратион"
13 Иванова Лариса Николаевна МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
14 Каратеева Светлана Васильевна МБОУ Одинцовская гимназия №4
15 Кондратьева Юлия Игоревна МБОУ Школа «КвантУм»
16 Котенко Юлия Николаевна МБОУ Одинцовская гимназия №14
17 Кузьменко Ирина Григорьевна МБОУ Одинцовская СОШ №8
18 Майстренко Елена Николаевна Решение геометрических задач
19 Мартиросян Анжела Суреновна МБОУ Лесногордская СОШ
20 Медведев Игорь Викторович МБОУ Одинцовская СОШ №3
21 Мирзомуродова Анна Леонидовна МБОУ Кубинская СОШ №2
22 Охримчук Екатерина Алексеевна МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
23 Пиперова Валя Александровна МБОУ Одинцовская СОШ №1
24 Погорелова Любовь Сергеевна МБОУ Одинцовская гимназия №13
25 Поплова Юлия Павловна МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина
26 Рогова Светлана Викторовна МБОУ Жаворонковская СОШ
27 Родина Екатерина Владимировна МБОУ Кубинская СОШ №2
28 Розаева Ольга Дмитриевна МБОУ Жаворонковская СОШ
29 Ручейкова Татьяна Анатольевна МБОУ Немчиновский лицей
30 Саранцева Ирина Владимировна МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
31 Тишкина Ольга Анатольевна МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина"
32 Тренина Ирина Викторовна МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"

33
Фархутдинова Гульфания
Г ильмутдиновна МБОУ Одинцовская гимназия №11

34 Федянин Александр Олегович МБОУ Одинцовская гимназия №11
35 Шавырина Лариса Павловна МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия
36 Шайтанова Людмила Геннадьевна МБОУ Одинцовском СОШ №3
37 Шведова Ирина Павлова МБОУ Одинцовская СОШ №12
38 Широкова Светлана Анатольевна МБОУ Успенская СОШ
39 Шишкова Людмила Николаевна МБОУ ОДИНЦОВСКАЯ СОШ №12
40 | Ягодин Максим Геннадьевич МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"